МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УСТЬ – ТЫМСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
636 752  Томская область, Каргасокский р-н, с. Усть – Тым, ул. Береговая,65

E-mail: usttim@hotbox.ru  тел. (факс) (38-253)-39-124

ПРИКАЗ

17.04.2018г.          № 26/1

Об организации

дополнительного образования

обучающихся 5-9 классов

В соответствии с пунктами 9, 17 Порядка организации и осуществления

образовательной деятельности по дополнительным общеобразовательным программам,

утверждённого приказом Минобрнауки России от 29.08.2013 № 1008

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать  однопрофильные разновозрастные группы школьников  для

реализации образовательных дополнительных программ согласно Приложению №

1.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:     О.Н.Бражникова

mailto:usttim@hotbox.ru

Приложение № 1

к приказу № 26/1 от 17.04.2018г.

Направление  Программа/

форма

организации

Возраст  Кол-

во

Продолжительность

занятий

Промежуточная

аттестация (не

менее 1 раза в год)

Дополнительное образование

Физкультурно-

спортивное (до

15 человек)

«Основы

волейбола»/

секция (до 15

человек)

5-9 кл 13 ч 1 ч. в неделю/34 ч. в

год – 45 мин.

Соревнования по

итогам 1

полугодия и года

«Шахматы»/

кружок (до 6

человек)

5-9 кл 3 ч 1 ч. в неделю/34 ч. в

год – 45 мин.

Соревнования по

итогам 1

полугодия и года

Художественное  «Резьба по

дереву»/

кружок (до 6

человек)

5-9 кл 2 ч 1 ч. в неделю/34 ч. в

год – 45 мин.

Выставки

	В соответствии с пунктами 9, 17 Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по дополнительным общеобразовательным программам, утверждённого приказом Минобрнауки России от 29.08.2013 № 1008
	ПРИКАЗЫВАЮ:
	2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
	Директор школы:     О.Н.Бражникова